



Motion om mat under arbete för revisorer, valberedning och sektionsfunktionärer

Victor Nilsson, Hampus Dahlin, Markus Bergland, Erik Karlkvist

Bakgrund

De ekonomiska regler som styr sektionen och dess organ står definierade i den ekonomiska policyn, vilken överlag täcker de flesta frågor under denna kategori. Den täcker tyvärr inte revisorer, sektionsfunktionärer och valberedning, vilket innebär att det är odefinierat om, och i sådana fall hur, dessa organ kan nyttja sektionens resurser.

Det mest akuta problemet är mat - både revisorer och valberedning har långa arbetspass där det i många fall är svårt att finna tid för matlagning, även med god planering. Den föreslagna summan att lägga på mat för dessa organ är medvetet satt högre än för övriga sektionsorgan då dessa (enligt motionärernas tidigare erfarenheter) har mer tid att lägga på matlagning.

Risken att en jävsituation kan komma att uppstå (främst med hänsyn till revisorernas arbete) är givetvis inte en ickefråga, men så länge sektionen brukar lekemannarevisorer som dessutom väljs in av sektionsmötet ser motionärerna hellre att det är tydligt definierat vilka resurser de ovan nämnda organen/funktionärerna har, för sektionens allmänna beskådan.

Förslag

Yrkar på:

att under den ekonomiska policyn införa följande ändringar:

- att** Anmärkning 2 ändras till "Anmärkning 2: Detta dokument rör sektionens kommittéer samt sektionsstyrelsen styrIT och studienämnden snIT **om inte annat nämns.**"
 - att** "Paragraf 4.1: Sektionens valberedning, revisorer och funktionärer får bjudas på mat till en kostnad av som mest 90 kr per person vid de tillfällen de utför sitt
-



Teknologisektionen Informationsteknik

Chalmers studentkår

Motion om mat under arbete för revisorer, valberedning och sektionsfunktionärer

arbete i minst 8 timmar i sträck. Denna summa får inte överskrida 900 kr per person och verksamhetsår.” läggs till i den ekonomiska policyn.

Yrkar även på:

att i StyrITs budget lägga till en post för denna kostnad på en fjärdedel av den förväntade kostnaden per år beträffande nästkommande läsperiod.
